РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
[image: Герб Миллерово ГП_ЧБ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.12.2021                                        № 515

г. Миллерово

О внесении изменений в постановление
Администрации Миллеровского городского
поселения от 30.12.2020 № 70 «Об утверждении
плана реализации муниципальной программы
Миллеровского городского поселения
«Охрана окружающей среды и рациональное
природопользование» на 2021 год

           В соответствии с постановлением Администрации Миллеровского    городского поселения от 11.10.2018 № 476 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Миллеровского городского поселения», руководствуясь решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 29.12.2021 № 24 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 28.12.2020 № 253 «О бюджете Миллеровского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, Администрация Миллеровского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения от 30.12.2020 № 70 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» на 2021 год» следующие изменения:
1.1. В «Плане реализации муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» на 2021 год» в графе 6 «Объем расходов (тыс. рублей), всего» подпрограммы 3, основного мероприятия 3.1 цифры «241,8» заменить на цифры «77,7».
1.2. В «Плане реализации муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» на 2021 год» в графе 8 ««Объем расходов (тыс. рублей), местный бюджет» подпрограммы 3, основного мероприятия 3.1 цифры «241,8» заменить на цифры «77,7».
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Миллеровского
городского поселения                                            		 В.В. Зинченко

image1.jpeg